
Gubernator  stanu  Kalifornia
podpisał  kontrowersyjną
ustawę, która zmniejsza karę
za sodomię z nieletnimi

Kiedy  myślałeś,  że  sytuacja  w  Kalifornii  nie  może  się
pogorszyć,  gubernator  Gavin  Newsom  podpisał  teraz  nową,
kontrowersyjną  ustawę,  dzięki  której  ​​dorośli,  którzy
uprawiają  sodomię  z  nieletnimi,  nie  będą  automatycznie
umieszczani w stanowym rejestrze przestępców seksualnych.

Ustawa,  która  została  przyjęta  przez  stanową  legislaturę
kontrolowaną  przez  Demokratów,  daje  sędziom  swobodę  w
rejestrowaniu przestępców seksualnych w sprawach dotyczących
seksu oralnego lub analnego między dzieckiem w wieku od 14 do
17 lat a osobą dorosłą, która jest nie więcej niż 10 lat
starsza od dziecka.

Zgodnie  z  obowiązującym  prawem  stanowym,  osoby  dorosłe  są
automatycznie dodawane do rejestru przestępców seksualnych za
kontakty seksualne tych dwóch typów z nieletnimi. Zgromadzenie
Stanowe Kalifornii zagłosowało 41-18.

Zwolennicy  ustawy  twierdzą,  że  jej  głównym  celem  jest
zaprzestanie dyskryminacji dorosłych 'sodomitów i zboczeńców’
uprawiających seks analny i oralny z nieletnimi, którzy, jak
twierdzą, wyrazili zgodę na tę czynność. Ustawę wprowadził
stanowy senator Scott Wiener, demokrata, który powiedział, że
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prawo  powstrzyma  „jawną  dyskryminację  młodych  osób  LGBT
zaangażowanych w dobrowolną działalność”.

Uważa,  że  ​​obecne  prawo  dyskryminuje  'sodomitów  i
zboczeńców’, ponieważ stanowi, że sędziowie mogą decydować,
czy  dorośli,  którzy  angażują  się  w  tradycyjne  stosunki  z
nieletnimi,  mają  zostać  zarejestrowani  jako  przestępcy
seksualni. Dotyczy to tylko dobrowolnego stosunku pochwowego
między osobą w wieku od 14 do 17 lat a osobą, która nie była
starsza o więcej niż 10 lat od drugiej osoby. Ale ponieważ
'sodomici’ nie angażują się w tego typu stosunki, uważa, że ​
są  oni  w  jakiś  sposób  celem  tego  prawa,  które  nazywają
„przerażającą homofobią”, która „rujnuje ludzkie życie”.

Przepis spotkał się z dużym sprzeciwem ze strony
tych, którzy chcą chronić dzieci przed oprawcami
Nie wszyscy zgadzają się z Wiener’em, a nawet członkowie jego
własnej  partii  wypowiadali  się  przeciwko  niemu.  Democratic
Assemblywoman  Lorena  Gonzalez  powiedziała  podczas  debaty
legislacyjnej:  „Nie  mogę,  jako  matka,  zrozumieć,  jak  seks
między 24-latkiem a 14-latkiem może być kiedykolwiek obopólny,
jakim  cudem  to  nie  jest  przestępstwo  podlegające
rejestracji. Nigdy nie powinniśmy rezygnować z idei, że dzieci
nie powinny w żaden sposób podlegać oprawcy”.

Dodała: „Rzucam wyzwanie każdemu: daj mi sytuację, w której
24-latek uprawiał seks z 14-latkiem, jakikolwiek rodzaj seksu,
i nie jest to rozbój”.

Burmistrz San Diego, Kevin Faulconer, powiedział, że wszystkie
akty  seksualne  powinny  podlegać  tym  zasadom,  tweetując:
„Dorosły, który popełnia JAKIKOLWIEK akt seksualny z nieletnim
o 10 lat młodszym, musi zostać zarejestrowany jako przestępca
seksualny. Prawo musi zostać zmienione”.

Newsom  od  dawna  jest  obrońcą  praw  'sodomitów  i
zboczeńców’.  Jako  burmistrz  San  Francisco  polecił  miastu
rozpocząć  wydawanie  aktów  małżeństwa  parom  tej  samej  płci
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zaledwie na miesiąc po jego kadencji.

Tymczasem senator, który zaproponował tę ustawę, to ten sam,
który w 2017 roku trafił na pierwsze strony gazet za inną
kontrowersyjną  ustawę,  która  obniżyła  wartość  świadomego
przenoszenia  wirusa  HIV  ze  zbrodni  na  wykroczenie,  pomimo
faktu, że choroba jest wyrokiem śmierci. Wiener, który jest
'homosiem’,  również  zaproponował  ustawę,  która  umożliwiłaby
nielegalnym  imigrantom  ubieganie  się  o  miejsca  w  Partii
Demokratycznej.

Choć  te  pomysły  były  złe,  ta  ustawa  mogła  być  jak  dotąd
najbardziej niebezpieczna. Pedofil to pedofil i nie powinno
mieć znaczenia, jaki rodzaj płci był w to zamieszany. Prawo
powinno chronić dzieci, a nie dorosłych, którzy polują na
nieletnich .
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Te  same  media,  które
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Loren Cannon, szef oddziału FBI w Portland w stanie Oregon,
ostrzega  tych,  którzy  wierzą,  że  za  pożary  na  Zachodnim
Wybrzeżu  odpowiedzialni  są  podpalacze:  To  się  nie
dzieje,  podkreśla.

Po  licznych  doniesienia,  o  aresztowanych  podpalaczach  w
związku  z  niektórymi  pożarami  zgłoszonymi  w  Kalifornii,
Oregonie i Waszyngtonie, Cannon wydał oświadczenie, w którym
twierdził,  że  jego  agencja  zbadała  sprawę  i  nie  znaleźli
żadnych dowodów nadużyć.

„FBI Portland i lokalne organy ścigania otrzymywały raporty,
że  ekstremiści  są  odpowiedzialni  za  wzniecanie  pożarów  w
Oregonie” – stwierdził. „Wraz z naszymi partnerami stanowymi i
lokalnymi, FBI zbadało kilka takich raportów i uznało je za
nieprawdziwe”.

Wydaje się, że Cannon staje po stronie gubernatora Kalifornii
Gavina Newsoma, który obwinia „globalne ocieplenie” i „zmiany
klimatyczne” za wzrost liczby pożarów, które w ostatnim czasie
spowodowały  spustoszenie  i  zwęglenie  milionów  akrów  Golden
State.

„Debata  na  temat  zmian  klimatu  dobiegła  końca”  –  ogłosił
Newsom, stojąc przed zadymionym pustkowiem pełnym spalonych
drzew i krzewów. „Przyjedź tylko do stanu Kalifornia. Obserwuj
to na własne oczy”.

Nie wszystkie pożary to podpalenia, ale niektóre
tak
Newsom i Cannon najwyraźniej przegapili liczne notatki, zwane
także doniesieniami prasowymi, o wielu podpalaczach na całym
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Zachodnim  Wybrzeżu,  którzy  zostali  aresztowani  w  ostatnich
dniach po tym, jak zostali przyłapani na celowym wzniecaniu
pożarów na obszarach pozbawionych wilgoci.

Na przykład w południowym Oregonie 41-letni Michael Jarrod
Bakkela  został  aresztowany  i  postawiono  mu  dwa  zarzuty
podpaleń, a także 15 zarzutów popełnienia przestępstwa i 14
zarzutów  lekkomyślnego  zagrożenia,  po  tym,  jak  został
przyłapany na podpalaniu okolic, które już ucierpiały z powodu
pożarów.

53-letni Sammy Piatt został również aresztowany w hrabstwie
Clackamas w stanie Oregon po tym, jak podpalił stos liści w
pobliżu budynku Community Solutions.

Jeffrey  Alan  Acord  ze  stanu
Waszyngton  również  został  aresztowany  po  tym,  jak  został
oskarżony o podpalenie autostrady 167. Acord jest regularnym
„protestującym”,  który  uczestniczy  w  zgromadzeniach
antypolicyjnych  i  Black  Lives  Matter  (BLM)  w  Seattle.

Lista jest długa i chociaż nie wszystkie pożary na Zachodnim
Wybrzeżu zostały wywołane przez podpalaczy to FBI najwyraźniej
nie  chce  tego  przyznać.  Zamiast  tego  agencja  federalna
wolałaby  odrzucić  tę  narrację  na  rzecz  wersji  wydarzeń
dotyczących  zmian  klimatycznych,  co  jest  bardziej  poprawna
politycznie.

Jednak  nie  da  się  zaprzeczyć,  że  Stany  Zjednoczone  mają
poważny problem z takimi jak BLM i Antifa, którzy włóczączą
się po ulicach, niszczą mienie, napadają na ludzi, a teraz
jeszcze  wzniecają  pożary  w  jednych  z  najbardziej  suchych
regionów kraju.

„Prosta  rzeczywistość  jest  taka,  że  ​​Antifa  i  BLM  w
rzeczywistości  dopuszczają  się  podpaleń”,  donosi  The  Hal
Turner  Show.  „FBI  powinno  szybko  uporać  się  z  tą
rzeczywistością. Po namyśle, może nadszedł czas, aby FBI w
Portland  pozyskało  nowego  SAC  (odpowiedzialny  agent
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specjalny). Chyba że, w rzeczywistości FBI pracuje dla Antify
”.

Komentując  raport  w  The  Hill  o  twierdzeniu  Newsom’a,  że
globalne ocieplenie jest winne pożarów lasów w jego stanie,
jeden z użytkowników poprawił go, zauważając, że niewłaściwa
gospodarka  leśna,  która  jest  bardzo  poważnym  problemem  w
Golden State, może być prawdziwym winowajcą.

„Kiedy pada za dużo, tamy pękają, a kiedy jest lato, lasy
płoną” – napisał inny.

Więcej informacji o politycznej poprawności głównych mediów i
rządu można znaleźć na PoliticalCorrectness.news .
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ekstremistycznych
wykorzystujących platformę do
destabilizacji Stanów

Facebook  obiecał  rozprawić  się  z  wszelkimi  próbami
wykorzystywania  ich  platformy  w  celu  zakłócenia  wyborów
prezydenckich. Chociaż doprowadziło to do usunięcia stron na
Facebooku kilku anarchistycznych ekstremistycznych organizacji
informacyjnych, takich jak It’s Going Down i CrimethInc., jak
dotąd  odmówili  podjęcia  działań  przeciwko  wielu  innym
kontrowersyjnym stronom radykalnej lewicy, takim jak Adbusters
i Rose City Antifa.

Rose City Antifa, z siedzibą w Portland, która powstała w 2007
roku  ,  twierdzi,  że  ich  celem  jest  obrona  Portland  przed
faszyzmem. Jednak znana jest ze względu na przemoc polityczną,
nawet wobec zwykłych konserwatystów. Kilku członków Rose City
Antifa  zostało  nawet  oskarżonych  o  pobicie  Andy’ego  Ngo,
prawdopodobnie  doprowadzając  do  uszkodzenia  mózgu  u  tego
konserwatywnego niezależnego dziennikarza.

Adbusters, grupa z siedzibą w Kanadzie, jest odpowiedzialna za
pomoc w rozpoczęciu zamieszek „Occupy Wall Street” w 2011
roku. Obecnie są zajęci wtrącaniem się do wyborów, organizując
„oblężenie”  Białego  Domu  ,  które  ma  się  rozpocząć  17-go
września i zakończyć po wyborach.

Mimo  to  w  wywiadzie  Zuckerberg  powiedział,  że  platforma
aktywnie  próbuje  wykorzenić  brutalne  organizacje  ze  swojej
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strony  internetowej.  „Staramy  się  mieć  pewność,  że  robimy
wszystko,  co  w  naszej  mocy,  aby  nic  z  tego  nie  było
zorganizowane  na  Facebooku”  –  powiedział.

Jednak po przedstawieniu obszernego raportu na temat przemocy
popełnionej przez Rose City Antifa i inne lewicowe organizacje
ekstremistyczne, Facebook nadal odmawiał podjęcia działań.

Przemoc  Antifa  zorganizowana  na  Facebooku
doprowadziła do śmierci konserwatysty
Przemoc Antify, która jest organizowana za pośrednictwem sieci
społecznościowych, takich jak Facebook, już spowodowała śmierć
ludzi.

Najbardziej  godnym  uwagi  przykładem  jest  Michael  Forest
Reinoehl,  który  zastrzelił  39-letniego  Aarona  „Jaya”
Danielsona,  konserwatywnego  zwolennika  Trumpa.

Reinoehl opisał się jako „100 procent Antifa” w poście na
Instagramie, którego właścicielem jest Facebook, na początku
zaplanowanych  zamieszek  –  kilka  miesięcy  przed  fatalnym
incydentem.  Facebook  mógł  coś  zrobić,  by  zamknąć  konta  w
mediach  społecznościowych  Reinoehla,  co  utrudniłoby  mu
organizowanie  się  z  towarzyszami  Antify,  ale  tak  się  nie
stało.

Danielson w chwili, gdy został postrzelony, miał na głowie
kapelusz  grupy  Patriot  Prayer,  konserwatywnej  organizacji
aktywistycznej, której Facebook zablokował dostęp do swojej
strony internetowej w celu usunięcia „Violent Social Militias”
z ich platformy.

Ponieważ  Zuckerberg  nadal  kłamie  na  temat  cenzury  na
Facebooku, krajowe organizacje terrorystyczne, takie jak ruch
Black  Lives  Matter,  nadal  organizują  się  za  pośrednictwem
mediów  społecznościowych.  Posłuchaj  tego  odcinka   „raportu
Health Ranger„, podcastu Mike’a Adamsa i dowiedz się więcej o
tym,  jak  ruch  nie  promuje  równości  rasowej,  ale  jest
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organizacją  zakorzenioną  w  'antybiałym’  rasizmie,  wyższości
rasowej i supremacji Czarnych.

Zuckerberg kłamał, mówiąc, że wierzy w wolność
słowa
W swoim występie w programie Axios 8-go września Zuckerberg
wyjaśnił, że jest „wielkim zwolennikiem wolności słowa”, mimo
że na tydzień przed wyborami zdecydował się zakazać wszelkiego
rodzaju  reklam  politycznych.  Powodem,  dla  tego  bezczelnego
aktu cenzury, może być to, że Facebook, pomimo iż ma ponad 15
000  moderatorów,  może  nie  mieć  czasu  na  „poprawianie”
wszelkich „dezinformacji”, które nagle się rozprzestrzeniają.

Dodał, że jeśli w nocy 3-go listopada nie zostanie ogłoszony
żaden  wyraźny  zwycięzca,  Facebook  będzie  cenzurować  posty,
które ogłaszają zwycięzcę, dodając do nich własny „kontekst
informacyjny”. Nie jest do końca jasne, jaki może być ten
kontekst.

„Musimy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby zmniejszyć
ryzyko przemocy lub niepokojów społecznych w następstwie tych
wyborów” – powiedział Zuckerberg.
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Chiński  reżim  „przewodzi
światu w prześladowaniu” grup
wyznaniowych – mówi ambasador
USA Sam Brownback

Chiński  reżim  komunistyczny  przez  lata  „udoskonalał”  swój
mechanizm represji wobec grup wyznaniowych, a teraz stara się
eksportować swój autorytarny model na cały świat, ostrzegł
ambasador  USA  ds.  międzynarodowych  swobód  religijnych  Sam
Brownback.

Reżim  reklamuje  się  jako  światowy  lider,  „jednakże  światu
przewodzi on w prześladowaniach – globalne przywództwo objął
w  prześladowaniach”  –  powiedział  Brownback  w  niedawnym
wywiadzie do programu „American Thought Leaders” w „The Epoch
Times”.

Powiedział,  że  kolejne  kampanie  prześladowań  wobec
praktykujących  Falun  Gong,  buddystów  tybetańskich,
chrześcijan,  a  ostatnio  ujgurskich  muzułmanów
w  regionie  Xinjiang,  prowadzone  przez  Komunistyczną  Partię
Chin (KPCh) umożliwiły jej dopracowanie metod i technologii
wykorzystywanych do inwigilacji i ucisku.

„Naprawdę ucisk w przyszłości widzimy jako mniejszą liczbę
osób  w  obozach  koncentracyjnych  i  większą  liczbę  osób
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kontrolowanych  w  społeczeństwie  z  24-godzinnymi  systemami
nadzoru ludzi i ograniczaniem tego, co mogą robić w danym
społeczeństwie” – dodał.

Ambasador powiedział, że niedawne sankcje administracji Trumpa
przeciwko  chińskim  urzędnikom  i  grupie  o  paramilitarnej
budowie  zaangażowanej  w  łamanie  praw  człowieka  w  Xinjiang
pokazują,  że  Stany  Zjednoczone  poważnie  myślą  o  wysłaniu
Pekinowi wiadomości. Również Departament Handlu USA umieścił
na  czarnej  liście  ponad  30  chińskich  firm  i  podmiotów
rządowych  z  powodu  ich  roli  we  wspomaganiu
represji  Ujgurów  w  tamtym  regionie.

Brownback  wyraził  zaniepokojenie,  iż  KPCh  zamierza
wyeksportować  swój  model  zaawansowanych  technologicznie
represji.

„Zamierzają  zacząć  wprowadzać  na  rynek  i  sprzedawać  tego
rodzaju  autorytarne  systemy  kontroli  innym  autorytarnym
reżimom na całym świecie, które […] starają się kontrolować
swoją populację za pomocą tych zaawansowanych technologii” –
powiedział.

Ambasador powiedział, że ateistyczna KPCh, od chwili swojego
powstania, jest przeciwna wierze.

„Nie ma w niej miejsca na wiarę w wyższy autorytet moralny” –
powiedział.  „Najwyższym  autorytetem  moralnym  jest  partia
komunistyczna”.

Brownback powiedział, że reżim może jawić się jako oszczerczy
i  prześladujący  mniejszości,  ale  jego  taktyka  na  tym  się
nie kończy.

„Tak  było  w  całej  historii.  Jeśli  nie  przeciwstawisz  się
zbirom, to po prostu przyjdą” – powiedział.

Dla przykładu, świat przez lata przymykał oko na zarzuty,
że  KPCh  siłą  usuwa  narządy  uwięzionym  praktykującym  Falun
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Gong, by sprzedawać je na rynku transplantacyjnym, powiedział
Brownback.  A  jednak  „były  tam  dowody  poszlakowe”  (ang.
circumstantial  evidence),  powiedział,  dodając,  że  teraz
istnieją wiarygodne instytucje, które twierdzą, że [w ChRL] ma
miejsce usankcjonowana przez państwo grabież organów.

W 2019 roku niezależny trybunał społeczny (Niezależny Trybunał
w sprawie Grabieży Organów od Więźniów Sumienia w Chinach,
ang. Independent Tribunal into Forced Organ Harvesting from
Prisoners  of  Conscience  in  China,  obradujący  w  Londynie,
pod przewodnictwem Sir Geoffreya Nice’a QC, który kierował
oskarżeniem byłego prezydenta Jugosławii Slobodana Miloševicia
podczas posiedzeń Międzynarodowego Trybunału Karnego dla byłej
Jugosławii  w  Hadze  –  przyp.  redakcji),  po  całorocznym
śledztwie,  stwierdził,  że  grabież  organów  miała  miejsce
w Chinach „na znamienną skalę” i nadal trwa. Okazało się,
że głównym źródłem narządów byli uwięzieni praktykujący Falun
Gong.

„Po prostu wyobraź to sobie, że zabierasz i prześladujesz
danego człowieka. Zamierzasz zabić, a następnie zabrać organy,
aby  je  sprzedać.  Po  prostu  to,  co  się  dzieje,  jest
przerażające”  –  powiedział  Brownback.
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Zastępca  szeryfa  z  hrabstwa
Clackamas  wysłany  na  urlop
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administracyjny  po
ujawnieniu,  że  za  niektóre
pożary  w  Oregonie  odpowiada
Antifa

Nieznany z imienia zastępca szeryfa w hrabstwie Clackamas w
stanie Oregon został wysłany na przymusowy urlop po tym, jak
został nagrany podczas komentowania pożarów lasów na północnym
zachodzie, że niektóre wcale nie są dzikie, ale raczej są
skutkiem podpaleń przez Antife.

Około pięciominutowy film, który szybko rozprzestrzenił się po
sieci, pokazuje, że zastępca szeryfa, będący w mundurze i na
służbie, stawia poważne zarzuty członkom Antify, twierdząc, że
„powodują piekło”. Ostrzegła, że ​​„stawką są ludzie życia i
ich majątki”.

W ostatnich dniach pojawiło się wiele spekulacji na temat
prawdziwej  przyczyny  tak  zwanych  pożarów  lasów,  z  których
niektóre faktycznie wydają się być efektem różnych zjawisk
sejsmicznych i geologicznych. Inne jednak wyraźnie noszą ślady
podpalenia i to właśnie próbował ujawnić ten zastępca szeryfa,
zanim go uciszono.

Jest  teraz  na  urlopie  administracyjnym,  ponieważ  jego
przełożeni  dalej  „badają”  sytuację.  Najwyraźniej  składanie
takich oświadczeń, jak to, które złożył zastępca szeryfa w
imieniu hrabstwa bez pozwolenia nie cieszy się aprobatą.
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„Gdy  tylko  dowiedziałem  się  o  tym  incydencie,  szybko
poczyniłem kroki aby wysłać tego zastępcę na urlop, podczas
gdy  my  prowadzimy  dochodzenie”  –  powiedział  szeryf  Craig
Roberts.  „Misją  biura  szeryfa  jest  zapewnienie  spokoju  i
bezpieczeństwa, zwłaszcza w takich bezprecedensowych chwilach,
jak  te.  Niczego  nie  oczekuję  od  naszych  zastępców  i
przepraszam  wszystkich  członków  naszej  społeczności”.

Czy pożary są aktem terroryzmu, aktem Bożym czy
jednym i drugim?
Być  może  pamiętacie,  że  za  niektóre  z  pierwszych  pożarów
obwiniano pioruny, podczas gdy inne przypisywano tak zwanej
„imprezie ujawniającej płeć”, podczas której pirotechnika w
kolorze niebieskim, oznaczająca chłopca, została odpalona w
pobliżu suchych zarośli.

W  kolejnych  dniach  i  tygodniach  wydaje  się,  że  Antifa
skorzystała  z  okazji,  by  celowo  rozniecać  własne  pożary,
tworząc  ogromne  smugi  dymu,  które  od  tego  momentu
przemieszczają się przez Oregon i Waszyngton do Idaho, Montany
i Środkowego Zachodu. Pojawiły się również doniesienia – film
po angielsku poniżej – o dymie dryfującym aż do Missouri i
dalej w postaci „piroli” dymu i popiołu, tworzących własne
systemy pogodowe.

https://www.youtube.com/embed/q05Fg7C539Q
Z pewnością jest zrozumiałe, że Departament Szeryfa Hrabstwa
Clackamas  chciałby  zweryfikować  oświadczenia  złożone  przez
tego zastępcę, aby potencjalnie nie szerzyć dezinformacji. Z
drugiej  strony,  możemy  być  świadkami  tuszowania,  ponieważ
hrabstwo  Oregon  stara  się  ukryć  prawdę  o  roli  Antify  w
wywołaniu  przynajmniej  niektórych  pożarów,  które  nadal
pustoszą Zachodnie Wybrzeże.

PT News Network , który poinformował o tym za pośrednictwem
FreightBrokerLife.com, twierdzi, że zwrócili się z zapytaniem
w tej sprawie do Biura Szeryfa w Clackamas, ale nie uzyskali
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żadnej  odpowiedzi.  PT  szczególnie  chce  wiedzieć,  co  było
„niewłaściwe” w oświadczeniu tego zastępcy, ale nie otrzymali
jeszcze odpowiedzi.

Wielu komentatorów w powyższym filmie zgłosiło ciężki dym,
zwłaszcza w środkowym i wschodnim Waszyngtonie i Oregonie, z
prądami przechodzącymi przez centralne i północne Idaho oraz
Montany. Inni ze Środkowego Zachodu, w tym jeden komentator z
Oklahomy, donosili, że wyglądało to na „mglisty dzień”, ale
mgła w rzeczywistości rozprzestrzeniała się na wschód.
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Prezydent  Trump  obiecuje
stłumić  zamieszki  w  dniu
wyborów,  korzystając  z
uprawnień „powstańczych”…

Jakiś  czas  temu  opublikowałem  podcast  o  „tajnej  broni”
prezydenta  Trumpa  przeciwko  lewicowemu  terroryzmowi,
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zamieszkom i próbom zamachu stanu. Materiał, który dostępny
jest na YouTube, ujawnia, w jaki sposób Trump może wykorzystać
Czternastą  Poprawkę,  aby  nakazać  masowe  aresztowania
zdradzieckich  aktorów,  jednocześnie  pozbawiając  głosów
Kolegium  Elektorów  stanom  zaangażowanym  w  otwarty  bunt
przeciwko Stanom Zjednoczonym. Wszystko to zostało opisane w
czternastej poprawce, która została ratyfikowana w 1868 roku,
tuż po wojnie domowej.

Aby  dokładniej  to  wszystko  wyjaśnić,  opublikowałem  również
szczegółową analizę tego, jak Trump może stłumić lewicowy bunt
/ powstanie, które próbuje obalić kraj i usunąć Trumpa ze
stanowiska.  W  tym  podcaście  szczegółowo  omówiłem  strategię
czternastej poprawki, którą Trump jest zobowiązany zastosować
w celu powstrzymania powstania.

W wywiadzie dla Jeannine Pirro, prezydent Trump oświadczył, że
użyje sił insurekcji, aby zakończyć każde powstanie .

„Szybko to zakończymy. Spójrz, to się nazywa insurekcja” –
stwierdził Trump w wywiadzie, opisanym przez WND.com. „Mamy do
tego prawo. Możemy to zrobić, jeśli chcemy… Po prostu wysyłamy
i  robimy  to  bardzo  łatwo.  To  znaczy,  to  bardzo
proste.  Wolałbym  tego  nie  robić,  ponieważ  nie  ma  ku  temu
powodu,  ale  gdybyśmy  musieli,  zrobilibyśmy  to  i
zakończylibyśmy  to  w  ciągu  kilku  minut  ”.

Innymi  słowy,  Trump  zapowiada,  że  ​​wyśle  ​​wojsko,  by
zakończyć powstanie.

Ale coś mi mówi, że na tym nie poprzestanie.

Przygotuj się na masowe aresztowania lewicowych
zdrajców, począwszy od dnia po wyborach
Jeżeli moja analiza jest trafna, prezydent Trump powoła się
na  ustawę  o  powstaniu  wkrótce  po  wyborach,  być  może  już
następnego  dnia.  Od  tego  momentu  będzie  powoływał  się  na
uprawnienia  wykonawcze  do  Czternastej  Poprawki,  które

https://www.wnd.com/2020/09/trump-promises-election-night-riots-wont-last-long/


zobowiązują go do odsunięcia od władzy każdego burmistrza,
gubernatora, sędziego, ustawodawcę lub przywódcę wojskowego,
który  udzielił  „pomocy  lub  wsparcia”  powstaniu  /  rebelii
przeciwko Stanom Zjednoczonym.

Obejmuje to Gubernatorów takich jak Newsom, Brown and Inslee
(Kalifornia,  Oregon  i  Waszyngton)  oraz  Cuomo  w  Nowym
Jorku.  Obejmowałoby  również  wielu  lewicowych  burmistrzów,
takich  jak  Wheeler  (Portland),  Lightfoot  (Chicago)  i
katastrofalny  de  Blasio  z  Nowego  Jorku.

Aby  odsunąć  tych  zdradzieckich  aktorów  od  władzy,  Trump
prawdopodobnie  musiałby  najpierw  zadeklarować,  że  trwa
ogólnokrajowa  rebelia  (nielegalne  powstanie),  a  następnie
rozmieścić  żandarmerię  w  celu  masowych  aresztowań,
jednocześnie wysyłając żołnierzy na ulice w celu stłumienia
zamieszek i przywrócenia praworządności. Warto zauważyć, że
skrajna  przemoc  i  anarchia  lewicowych  terrorystów  dadzą
Trumpowi  wszelkie  uzasadnienie,  jakiego  potrzebuje  do
ogłoszenia  stanu  wojennego.

Innymi słowy, grają zgodnie z planem Trumpa .

Nie jestem wielkim fanem ruchu Qanon, ale rzeczywiście w tej
kwestii Q wydaje się mieć rację: istnieje plan obrony Ameryki
i  pokonania  wrogów  krajowych  za  pomocą  wojska  i  ustawy
„Insurrection Act”.

Teoretycznie nie będzie to stan wojenny, ale na
ulicach będą żołnierze
Więc tak, Trump powinien bezwzględnie powołać się na ustawę o
powstaniu  i  powinien  rozmieścić  wojsko,  aby  aresztować  i
odsunąć od władzy wrogów Ameryki. Technicznie rzecz biorąc,
nie jest to tak naprawdę „stan wojenny”, ponieważ Trump nadal
rządzi, a Ameryką nie rządzi generał wojskowy. Raczej, wojsko
jest  używane  jako  narzędzie  prezydenta  do  stłumienia
nielegalnego powstania. W ogólnym sensie będzie to nazywane
„stanem  wojennym”,  ale  technicznie  nie  jest  to  stan



wojenny.  To  obrona  narodowa  pod  zwierzchnictwem  Prezydenta
Stanów Zjednoczonych.

Gdy  wrogowie  Ameryki  zostaną  pokonani  i  usunięci  ze
społeczeństwa, to rozmieszczone wojsko zostanie wycofane, a
Ameryka  będzie  mogła  wrócić  do  porządku  społecznego,  bez
szalonych lewicowych zdrajców, którzy próbują spalić wszystko,
sfałszować wybory i obalić republikę, aby ją zastąpić z ich
komunistycznym, autorytarnym reżimem.

Możemy  spodziewać  się  aresztowania  tysięcy  lewicowych
pedofilów  i  handlarzy  dziećmi  podczas  tego  wszystkiego.  A
skoro już to robią, miejmy nadzieję, że wojsko USA weźmie się
za  Netflix’a  i  postawi  zarzuty  dystrybucji  dziecięcej
pornografii  jego  topowym  menedżerom  i  zarządcom.

Czas  też  zająć  się  zdrajcami  udających
„dziennikarzy”
Jasne,  lewicowe  media  będą  krzyczeć  „dyktatura
wojskowa!” przez chwilę, aż zostaną aresztowani i oskarżeni o
zdradę. Ponieważ wielu tak zwanych „dziennikarzy” było niczym
innym jak powstańcami popierającymi wojny rasowe, zamieszki,
przemoc  i  rewolucję  przeciwko  Ameryce.  Są  zdradzieckimi
aktorami i muszą odejść. Usunięcie może rozpocząć się za kilka
tygodni.

To samo dotyczy prezesów Big Tech i menedżerów najwyższego
szczebla.  Miejmy  nadzieję,  że  Trump  wykorzysta  władzę
wykonawczą, aby przejąć gigantów technologicznych i zamknąć
ich,  a  następnie  aresztować  ich  dyrektorów  generalnych  za
aktywną  zdradę  /  powstanie  przeciwko  Stanom
Zjednoczonym.  Obejmuje  to  liderów  Google,  Facebooka,
YouTube’a, Twittera, Vimeo, Pinteresta i innych korporacyjnych
potworów, którzy celowo i systematycznie spiskowali w celu
sfałszowania wyborów poprzez ukierunkowaną politycznie cenzurę
głosów proamerykańskich. Zrobili dokładnie to, co Demokraci
twierdzili, że Rosjanie zrobili w 2016 roku, z wyjątkiem tego,



że w tym przypadku dzieje się to na znacznie większą skalę i
jest realne.

Wszystko  to  może  wyjaśniać,  dlaczego  Trump  tak  agresywnie
naciska  na  przygotowanie  szczepionki  1  listopada,  i
„dystrybuowanie” jej przez wojsko w całym kraju . Wydaje się,
że jest to sprytna przykrywka – uzasadnienie rozmieszczenia
wojsk w całym kraju w ramach przygotowań do powołania się na
Ustawę Powstańczą zaraz po wyborach.

Mike Adams
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Stany  Zjednoczone  anulowały
wizy ponad tysiąca obywateli
Chin

Ponad 1000 obywateli ChRL zostało pozbawionych amerykańskich
wiz na mocy prezydenckiego rozporządzenia o zawieszeniu wjazdu
z  Chin  studentów  i  naukowców  uznanych  za  zagrożenie  dla
bezpieczeństwa państwowego – powiadomiła w środę rzeczniczka
Departamentu Stanu USA.

Wyjaśniła,  że  działania  te  zostały  podjęte

https://www.naturalnews.com/2020-09-12-president-trump-put-down-election-day-rioting-insurrection.html
https://ocenzurowane.pl/stany-zjednoczone-anulowaly-wizy-ponad-tysiaca-obywateli-chin/
https://ocenzurowane.pl/stany-zjednoczone-anulowaly-wizy-ponad-tysiaca-obywateli-chin/
https://ocenzurowane.pl/stany-zjednoczone-anulowaly-wizy-ponad-tysiaca-obywateli-chin/


na  podstawie  decyzji  prezydenta  Donalda  Trumpa  z  29
maja w ramach odpowiedzi władz USA na ograniczanie demokracji
w Hongkongu przez władze ChRL.

„Od  8  września  Departament  Stanu  cofnął  ponad  1000  wiz
obywatelom  ChRL,  którzy  zostali  uznani  za  podlegających
rozporządzeniu prezydenta nr 10043, a zatem niekwalifikujących
się  do  otrzymania  wizy”  –  oznajmiła.  Jak  dodała,
niekwalifikujący się „doktoranci i naukowcy wysokiego ryzyka”
reprezentują  „małą  podgrupę”  Chińczyków  przyjeżdżających
do USA w celu studiowania i prowadzenia badań, a prawowici
studenci i naukowcy będą nadal mile widziani.

Chad  Wolf,  pełniący  obowiązki  sekretarza  Departamentu
Bezpieczeństwa  Krajowego  USA,  czyli  szefa  resortu,  napisał
wcześniej  w  oświadczeniu:  „Chiny  wykorzystały  każdy  aspekt
swojego kraju, w tym gospodarkę, wojsko i siłę dyplomatyczną,
okazując odrzucenie zachodniej demokracji liberalnej i stale
odnawiając  swoje  zobowiązanie  do  zmiany  porządku  świata
na swój autorytarny obraz”. Stwierdził, że Waszyngton, aby
zapobiec  kradzieży  i  zawłaszczaniu  wyników  newralgicznych
badań,  blokuje  wizy  „niektórym  chińskim  studentom
i  naukowcom”,  powiązanym  ze  strategiczną  polityką  Chin
polegającą na fuzji wojskowo-cywilnej.

Wolf powtórzył zarzuty wobec Chin o niesprawiedliwe praktyki
biznesowe i szpiegostwo przemysłowe, w tym próby kradzieży
badań  nad  koronawirusem  (wirusem  KPCh).  Oskarżył  ChRL
o  nadużywanie  wiz  studenckich  w  celu  wykorzystywania
amerykańskiego  środowiska  akademickiego.

Polityk zaznaczył, że Stany Zjednoczone również „zapobiegają
przedostawaniu  się  na  nasze  rynki  towarów  wyprodukowanych
przez niewolniczą siłę roboczą, żądając od Chin poszanowania
przyrodzonej  godności  każdego  człowieka”,  co  jest  –  jak
wskazuje  Reuters  –  wyraźnym  odniesieniem  do  nadużyć  wobec
muzułmanów w chińskim regionie Xinjiang na północnym zachodzie
ChRL.
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Eksperci  zajmujący  prawami  człowieka  twierdzą,  że  metody
represji  stosowane  wobec  Ujgurów  i  innych  mniejszości
muzułmańskich  w  Xinjiang  są  wzorowane  na  doświadczeniach,
które  chiński  reżim  wyniósł  z  prześladowań  wymierzonych
w Falun Gong.

Falun Gong, inaczej nazywane Falun Dafa, jest praktyką duchową
opartą  na  zasadach  Prawdy,  Życzliwości  i  Cierpliwości,
na którą składa się również pięć łagodnych, prostych  ćwiczeń
o  medytacyjnym  charakterze.  Od  lipca  1999  roku  zwolennicy
praktyki  stali  się  obiektem  brutalnych  represji  ze  strony
Komunistycznej Partii Chin. Najpotworniejszą formą trwających
nadal  prześladowań  jest  grabież  organów  od  żywych  ludzi
usankcjonowana  przez  państwo.  Jej  ofiarami  padają  przede
wszystkim  praktykujący  Falun  Gong,  a  także  chrześcijanie,
Ujgurzy  i  Tybetańczycy.  Według  szacunków  Centrum
Informacyjnego  Falun  Dafa  w  ciągu  ponad  dwóch  dekad
prześladowań  zatrzymano  prawdopodobnie  miliony  zwolenników
praktyki, a setki tysięcy torturowano.

Wykorzystywanie studentów i uczelni przez chiński
reżim
W sierpniu Departament Stanu USA wystosował list zachęcający
amerykańskie  uczelnie,  by  na  nowo  przyjrzały  się  swoim
relacjom  z  Instytutami  Konfucjusza,  placówkami  wspieranymi
przez chińskie władze, a także by chroniły badania naukowe
przed kradzieżą ze strony chińskiego reżimu.

Studenci Uniwersytetu Waszyngtońskiego w kampusie ostatniego
dnia zajęć stacjonarnych, Seattle, 6.03.2020 r. (Karen Ducey /
Getty Images)
W  liście  do  rady  dyrektorów  amerykańskich  uniwersytetów
i szkół wyższych Keith Krach, podsekretarz stanu ds. wzrostu
gospodarczego, energii i środowiska, napisał, że chiński reżim
„stara  się  wykorzystać  otwartość  Ameryki  poprzez  wdrożenie
dobrze finansowanej, obejmującej cały rząd kampanii, mającej
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na celu rekrutację zagranicznych ekspertów w ramach ponad 200
planów  rekrutacji  talentów,  włączając  w  to  przyspieszenie
własnych wysiłków w zakresie fuzji wojskowo-cywilnej”.

„Od  2017  roku  Chiny  zatrudniły  według  doniesień  7000
naukowców, którzy koncentrują się na nowatorskich badaniach
i  technologii  lub  mają  do  nich  dostęp.  Dla  KPCh
[Komunistycznej Partii Chin] międzynarodowa współpraca naukowa
nie polega na rozwijaniu nauki, lecz na wspieraniu interesów
bezpieczeństwa narodowego ChRL” – napisał.

List  nadszedł  zaledwie  kilka  dni  po  tym,  jak
departament  wskazał  amerykańskie  Centrum  Instytutów
Konfucjusza (ang. Confucius Institute U.S. Center, CIUS) jako
chińską misję dyplomatyczną – co ogranicza jego działalność
w Stanach Zjednoczonych.

W  ramach  China  Initiative,  zakrojonej  na  szeroką  skalę
kampanii przeciwko KPCh rozpoczętej w listopadzie 2018 roku
przez  ówczesnego  prokuratora  generalnego  Jeffa  Sessionsa,
Departament  Sprawiedliwości  wszczął  w  zeszłym  roku  szereg
postępowań  przeciwko  chińskim  i  amerykańskim  badaczom,
którzy rzekomo ukrywali swoje związki z Chinami.

Około 80 proc. wszystkich postępowań o szpiegostwo gospodarcze
wniesionych  przez  Departament  Sprawiedliwości  dotyczy
przestępstw,  które  miały  przynieść  korzyść  KPCh.  Według
Departamentu  Sprawiedliwości  Chiny  są  w  jakiś  sposób
zaangażowane w ok. 60 proc. wszystkich przypadków kradzieży
tajemnic handlowych.

Dyrektor  FBI  Christopher  Wray  powiedział,  że  biuro  co  10
godzin otwiera nowe śledztwo kontrwywiadowcze dotyczące Chin.
Biuro prowadzi w ramach China Initiative ponad 2000 aktywnych
dochodzeń związanych z Chinami.
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Najwyższy  czas!  GOP
przedstawia  przepisy  w  celu
zreformowania  sekcji  230
Ustawy  o  komunikacji,  aby
zapanować nad cenzurą BigTech

Przez  prawie  cztery  lata,  w  trakcie  prezydentury  Donalda
Trumpa, lewicowa cenzura BigTech jego zwolenników, a także
ogólnie konserwatystów, dała się we znaki.

W rzeczywistości cenzura naprawdę się pogorszyła w tym roku ,
ponieważ  'bogowie  technologii’,  tacy  jak  Jack  Dorsey  z
Twittera  i  Mark  Zuckerberg  z  Facebooka,  instruują  swoich
sługusów, aby podwoili wysiłki w celu kontrolowania narracji,
ukrywania  uzasadnionych  i  faktycznych  informacji  przed
użytkownikami  oraz  ukrywania  prawdy  –  wszystko  po  to  by
promować punkty widzenia i opinie ludzi i ruchów, których
celem jest zniszczenie Ameryki.

Z  pewnymi  godnymi  uwagi  wyjątkami,  do  tej  pory  Partia
Republikańska w Kongresie praktycznie milczała na temat ataku
Bigtech  na  konserwatystów  i  podstawowych  zasad  Stanów
Zjednoczonych  (postanowienia  dotyczące  wolności  słowa  i
wypowiedzi zawarte w Pierwszej Poprawce).
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Ale wydaje się, że to się zmienia, chociaż jest już za późno,
aby  cokolwiek  zrobić  z  ingerencją  lewicowych  'bogów
technologicznych’  w  bieżący  cykl  wyborczy.

Newsbusters donosi: 

Kilku  czołowych  senatorów  republikańskich  zaprezentowało
przepisy mające na celu zwiększenie presji na BigTech. 

Senatorowie Roger Wicker (R-MS), Marsha Blackburn (R-TN) i
Lindsey  Graham  (R-SC)  przedstawili   8  września  Ustawę
o wolności w Internecie i różnorodności punktów widzenia .
Ustawa ma na celu zmianę sekcji 230 ustawy Communications
Decency Act (CDA) i zapewnić większą odpowiedzialność firmom
BigTech.

„Firmy BigTech przekroczyły swoje granice odpowiedzialności, a
dyskus  narodowy  teraz  cierpi  z  tego  powodu”  –  zauważył
Blackburn w tweecie ogłaszającym ustawodawstwo.

Big Tech companies have stretched their liability shield past
its limits, and the national discourse now suffers because of
it. @SenatorWicker @LindseyGrahamSC https://t.co/5mfURf4rhe

— Sen. Marsha Blackburn (@MarshaBlackburn) September 8, 2020

„Dzisiejszy  Internet  jest  innym  produktem  online  niż  ten,
który był dostępny w 1996 roku; dopracowane megaplatformy,
które  kojarzymy  z  badaniami  i  debatami  online,  wywierają
bezprecedensowy wpływ na to, jak Amerykanie odkrywają nowe
informacje  i  jakie  informacje  są  dostępne  do  odkrycia”–
dodała.

Ustawa  nadal  pozwala  dużym  platformom  technologicznym
cenzurować  treści  –  takie  jak  te  dotyczące  szczepionek,
z którymi się nie zgadzają, na przykład przeciwko masowym
szczepieniom – ale musieliby „obiektywnie rozsądne przekonać”,
że konieczne było usunięcie tych treści.
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Co więcej, zamiast zezwalać firmom na eliminowanie „budzących
zastrzeżenia”  materiałów,  ustawa  ogranicza  cenzurę  do
materiałów, które „promują samookaleczenia, promują terroryzm
lub  są  niezgodne  z  prawem”.  Określa  również,  w  jakich
okolicznościach  treść  może  zostać  ocenzurowana.

Nowe  przepisy  są  przedmiotem  zaciekłej,  pogłębiającej  się
debaty na temat sekcji 230, która obecnie zapewnia ochronę
firmom  technologicznym  cenzurującym  materiały.  W  zeszłym
miesiącu  Federalna  Komisja  Łączności  (FCC)  ogłosiła,  że  ​
publicznie  skomentuje  majowy  dekret  prezydenta  Trumpa  w
sprawie  „Zapobiegania  cenzurze  w  Internecie”.  W  następnym
miesiącu  Senatorowie.Marco  Rubio  (R-Fla.),  Josh  Hawley  (R-
Mo.), Kelly Loeffler (R-Ga.) I Kevin Cramer (RN.D.) wysłali
list do FCC z prośbą o agencji do „świeże spojrzenie” na
sekcję 230 i „zinterpretowanie niejasnego standardu „w dobrej
wierze” z określonymi wytycznymi i wskazówkami”.

„Zbyt długo platformy mediów społecznościowych ukrywały się za
zabezpieczeniami  z  sekcji  230,  aby  cenzurować  treści
odbiegające od ich przekonań” – ironicznie napisał Wicker na
Twitterze.

For  too  long,  social  media  platforms  have  hidden  behind
Section 230 protections to censor content that deviates from
their beliefs.

These practices should not receive special protections in our
society  where  freedom  of  speech  is  at  the  core  of  our
nation’s values. https://t.co/ZgZVa6ggyZ

— Senator Roger Wicker (@SenatorWicker) September 8, 2020

„Praktyki  te  nie  powinny  podlegać  szczególnej  ochronie  w
naszym  społeczeństwie,  gdzie  wolność  słowa  jest  podstawą
wartości naszego narodu”.

Niektórzy  twierdzą,  że  giganci  mediów  społecznościowych  to
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prywatne korporacje i dlatego mają prawo cenzurować dowolne
treści. Mówią, że rząd nie powinien mieć w tym żadnej roli.

Problem polega jednak na tym, że firmy zajmujące się mediami
społecznościowymi stały się tak potężne, że według ekspertów
mają  moc  wpływania  na  wyniki  wyborów.  Stały
się  tak  wszechobecne  w  naszym  społeczeństwie.

Jest więcej dobrych wiadomości. Prywatne firmy rzeczywiście
opracowują  alternatywy,  takie  jak  platforma
wideo Brighteon.com i podobna do Twittera Brighteon.Social.
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Do 90% „pozytywnych” wyników
testów  COVID-19  jest
fałszywych

Według The New York Times, przytłaczająca większość ludzi,
którzy rzekomo mają pozytywny wynik testu na koronawirusa z
Wuhan (COVID-19), jest w rzeczywistości wolna od wirusów .

Jak  się  okazuje,  testy  PCR,  na  które  nabrano  miliony

http://brighteon.com/
http://www.brighteon.social/
https://www.naturalnews.com/2020-07-29-google-directly-interfering-2020-election-censoring-alt-news-websites.html
https://newsbusters.org/blogs/techwatch/kayla-sargent/2020/09/09/gop-senators-introduce-section-230-bill-hold-big-tech
https://ocenzurowane.pl/do-90-pozytywnych-wynikow-testow-covid-19-jest-falszywych/
https://ocenzurowane.pl/do-90-pozytywnych-wynikow-testow-covid-19-jest-falszywych/
https://ocenzurowane.pl/do-90-pozytywnych-wynikow-testow-covid-19-jest-falszywych/
https://www.nytimes.com/2020/08/29/health/coronavirus-testing.html


przestraszonych  Amerykanów,  są  lipne.  Wychwytują  tylko
częściowe fragmenty wirusa, a nie całe wirusy i nie są „złotym
standardem”, jak twierdzą zwolennicy.

Chociaż  The  Times  mówi,  że  testy  PCR  „diagnozują  ogromną
liczbę osób, które mogą być nosicielami stosunkowo niewielkich
ilości wirusa”, faktem jest, że testy PCR diagnozują ogromną
liczbę osób, które w ogóle nie mają wirusa .

Analiza danych z Massachusetts, Nowego Jorku, Nevady i innych
stanów pokazuje, że ponad 90 procent osób, które uzyskały
pozytywny wynik testu na koronawirusa z Wuhan (COVID-19), nie
jest nim zarażonych .

Ponieważ Times w dużej mierze wybiela wiadomości, sugerując,
że tak zwana pandemia jest nadal poważna i niepokojąca, można
tylko przypuszczać, że nawet te 90 procent liczby jest zbyt
niskie. Zgadza się z tym Michael Thau, piszący dla Red State .

„Badania  cytowane  w  Timesie  sugerują,  że  te  fałszywie
pozytywne  testy,  które  odkryli,  zostały  przeprowadzone  na
ludziach  nie  zainfekowanych  żadnym  wiruse  ,  a  nie  tylko
nieznacznych ilości, jak podają” – wyjaśnia.

„I [ich] górna granica 90% dla fałszywie pozytywnych wyników
jest również prawdopodobnie zbyt niska”.

Wadliwe  testy  PCR  przyniosły
korporacjom  ponad  13  miliardów
dolarów
Amerykańskie  Centra  Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom
(CDC) doskonale zdają sobie sprawę, że fałszywe alarmy są
poważnym problemem, twierdząc, że są one „omyłkowo” zgłaszane
agencjom zdrowia publicznego. Ale prawda jest taka, że ​​same
testy stanowią problem i nie jest to pomyłka.



Cała  plandemia  została  zbudowana  na  kłamstwie,  że  miliony
ludzi  ma  pozytywny  wynik  testu  na  koronawirusa  z  Wuhan
(COVID-19), podczas gdy w rzeczywistości większość z nich to
zdrowi  ludzie,  którzy  otrzymują  fałszywie  dodatnie  wyniki
testów.

Te fałszywe testy PCR przyczyniły się również do błędnego
określenia, że ​​większość rzekomo zakażonych pacjentów jest
„bezobjawowymi  nosicielami”,  dlatego  nie  wydają  się
chorzy.  Ponownie,  rzeczywistość  jest  taka,  że  ​​większość
„pozytywnych  przypadków”  koronawirusa  z  Wuhan  (COVID-19)
to całkowicie fikcyjne wytwory wyobraźni.

„Masowe  oszustwa  popełniane  na  Amerykanach  –  którym
przekonano, że testy PCR stanowią „złoty standard” wykrywania
zakażeń COVID-19 – może być jednym z największych oszustw w
historii” – pisze Thau.

Jest  to  jednak  oszustwo,  które  uczyniło  niektórych  ludzi
bardzo bogatymi. Przy cenie 150 dolarów za sztukę, ponad 85
milionów testów PCR, które zostały przeprowadzone właśnie w
USA  od  czasu,  gdy  koronawirus  z  Wuhan  (COVID-19)  zaczął
dominować w mediach, przyniosło około 13 miliardów dolarów
zysków producentom zestawów testowych i laboratoriom testowym.

W  międzyczasie  ponad  siedem  milionów  Amerykanów,  którzy
otrzymali  fałszywie  pozytywne  wyniki  testów,  prawdopodobnie
przeszło  przez  piekło,  wierząc,  że  są  nosicielami
przerażającego wirusa z Chin. Niektórzy z nich prawdopodobnie
cierpieli na depresję, podczas gdy inni stanęli w obliczu
utraty pracy, izolacji lub po prostu strachu i zmartwienia,
które  prawdopodobnie  doprowadziły  do  ​​innych  problemów
zdrowotnych.

O dziwo, The Times ledwo donosi o tym, a przynajmniej nie z
takim samym rozmachem, jaki wcześniej podawał w testach PCR,
które są rzekomym „złotym standardem” testów na koronawirusa w
Wuhan (COVID-19).



„Teraz nadszedł czas na masowe pozwy zbiorowe… przeciwko „big
pharmie” za te 13 miliardów dolarów i… wkrótce zatwierdzone
fałszywe  doroczne  szczepionki”  –  napisał  jeden
z  komentatorów  Red  State  .

„Jak  we  wszystkim,  jeśli  chcesz  poznać  prawdę,  idź  za
pieniędzmi”.

Źródła:

RedState.com

NaturalNews.com

Obozy kwarantanny dla dzieci:
CDC  otwiera  obozy  FEMA  dla
dzieci,  które  mogły  być
narażone na COVID-19

Stan  Ohio,  pod  przywództwem  republikańskiego  gubernatora
Mike’a DeWine’a, otwiera obozy kwarantanny w całym stanie, aby
przetrzymywać dzieci podejrzane o zakażenie koronawirusem z
Wuhan (COVID-19).

Według poradnika CDC, dzieci, które uważa się za potencjalnie
dotknięte przerażającym wirusem chińskim, mogą być przymusowo
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przetrzymywane  w  tych  obozach,  które  będą  kierowane  przez
Federalną Agencję Zarządzania Kryzysowego (FEMA).

W przypadku stwierdzenia, że ​​dziecko nie ma odpowiedniej
„kwarantanny”  w  domu,  FEMA  i  CDC  będą  miały  teraz  prawo
uprowadzenia  dziecka  na  noc,  a  być  może  znacznie  dłużej,
dopóki nie zostanie ustalone, że może ono „bezpiecznie” wrócić
do domu.

„Poinformuj  dyrekcję  szkoły  o  wszelkich  dodatkowych
produktach,  których  Twoje  dziecko  może  potrzebować,  aby
bezpiecznie  przetrwać  noc  poza  domem”  –  napisało  CDC  w
oficjalnym poradniku dla rodziców.

„Przynieś dodatkowe lekarstwa, specjalne jedzenie lub zapasy,
których  twoje  dziecko  będzie  potrzebować,  jeśli  zostanie
zabrane na noc. Wypełnij kartę plecaka i włóż ją do plecaka
dziecka oraz swojego portfela”.

Tymczasowy  dyrektor  Departamentu  Zdrowia  Ohio  (ODH),  Lance
Himes, stworzył te obozy na mocy zarządzenia wydanego w całym
stanie 31 sierpnia. Nakaz ten dotyczy w szczególności dzieci
„które nie są w stanie bezpiecznie poddać się kwarantannie w
miejscu  zamieszkania”,  rzekomo  w  celu  „Izolowania  osób,  u
których zdiagnozowano lub mają objawy COVID-19”.

Trzy typy osób, które zostaną wysłane do obozów FEMA w Ohio,
obejmują:

• Osoby z pozytywnym wynikiem testu na COVID-19, które nie
wymagają hospitalizacji, ale potrzebują izolacji (w tym osoby
wychodzące ze szpitali)
• Osoby, które były narażone na COVID-19, które nie wymagają
hospitalizacji
•  Bezobjawowe  osoby  wysokiego  ryzyka  wymagające  dystansu
społecznego jako środek zapobiegawczy



Nie martwcie się, rodzice: obozy koncentracyjne
COVID-19 wyleczą nas wszystkich
Powyższe opisy są bezpośrednim cytatem rządu Ohio i CDC, a
także  Dana  Tierneya,  sekretarza  prasowego  Gubernatora
DeWine’a. Według Tierneya, mieszkańcy Ohio nie muszą martwić
się  elementami  nowego  programu,  które  dotyczą  obozów
koncentracyjnych, ponieważ jest on dla ich własnego dobra –
zapewnia.

„Nakaz  daje  stanowi  Ohio  możliwość  ściągnięcia  funduszy
federalnych  na  zwrot  kosztów,  jakie  ponosi  lokalna  EMA  i
oddziały  służby  zdrowia,  gdy  potrzebne  jest  odizolowane
schronienie” – cytuje Tierney. „Te schroniska są używane, gdy
dana  osoba  nie  jest  w  stanie  bezpiecznie  poddać  się
kwarantannie  lub  odizolować  się  w  swoim  domu”.

Tierney twierdzi ponadto, że te nowe obozy koncentracyjne FEMA
dla  podejrzanych  przypadków  COVID-19  nie  różnią  się  od
„schronień”  założonych  przez  FEMA  po  huraganach  i  innych
klęskach żywiołowych.

„Celem  zarządzenia  jest  zapewnienie  bezpiecznej  i  zdrowej
przestrzeni dla osoby, która musi zostać poddana kwarantannie
lub  być  odizolowana,  zgodnie  z  lokalnymi  potrzebami”  –
podkreśla. „Pomaga to również chronić członków rodziny przed
narażeniem.”

Jeśli chodzi o to, w jaki sposób państwo zdecyduje, że dziecko
nie będzie miało własnego „bezpiecznego” miejsca zamieszkania,
w którym będzie można poddać je kwarantannie, Tierney nie ma
odpowiedzi,  co  wskazuje,  że  metodologia  „pozostaje
niejednoznaczna”.

Historia obozów FEMA w USA sięga wielu lat wstecz, a rząd
przedstawiał różne wymówki, aby wyjaśnić ich istnienie. Na
przykład w 2012 roku informowano, że obozy FEMA miały być
prawdopodobnie  wykorzystywane  jako  schronienie  dla
„uchodźców”.



„Tak, jesteśmy z rządu i jesteśmy tutaj, aby pomóc” – napisał
jeden z komentatorów Big League Politics o tym niedorzecznym
nowym wydarzeniu. „Najbardziej przerażające słowa, jakie można
usłyszeć”.
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